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Oversigt af
gruppernes 
placering i
Antvorskov 
Division

“De Grå 2024”

“De Grå” er et divisionsblad for Antvorskov Division - en del af Det Danske Spejderkorps.

Rent geografisk dækker divisionen det meste af midt- og vestsjælland, og omfatter byerne:     
Skælskør, Korsør, Slagelse, Gørlev, Høng, Stenlille, Jystrup, Ringsted og Sorø.

“De Grå” bliver udsendt til alle ledere, assistenter, seniorer og bestyrelsesmedlemmer pr. mail, på 
hjemmesiden, samt vil blive delt på Facebook.

Redaktør og grafisk arbejde: Charlotte Warming
E-mail: cbwarming@gmail.com
Bladets indhold: Divisionsledelsen i Antvorskov Division har bidraget til bladets artikler. 
De meninger, der udtrykkes i “De Grå 2024” -  ledende artikler og stof i almindelighed - udtrykker ikke 
nødvendigvis divisionsledelsens eller korpsets holdning.

Forsidebillede - foto, øverst: Divisionsrådemøde 2023 i Ruds-Vedby, foto taget af DL.

Forslag til indlæg til næste blad som er “De Grå Light 2024” skal indleveres 
senest d. 1. september 2024 til redaktør på e-mail: cbwarming@gmail.com.
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Invitation til divisionsrådsmøde 2024
Så er det igen tid til at afholde divisionsrådsmøde.  

Datoen er i år søndag d. 7. april 2024 kl. 13.00-16.00  
Mødet bliver holdt på Spejd-Niløse, Holmevejen 4, 4293 Dianalund 

Dagsorden: 
a.	 Valg af dirigent & referent, samt kontrol af om det er lovligt varslet.
b.	 Beretning fra divisionsledelsen med særlig fokus på, hvad divisionen har gjort for at fremme 

spejderarbejdets værdier og udvikling (Bilag 1)
c.	 Fremlæggelse af årsregnskabet 2023 v/Divisionskasserer (Bilag 2) 
d.	 Behandling af indkomne forslag 
e.	 Væsentlige beslutninger om divisionens fremtid 

1.	 Forelæggelse af divisionens udviklingsplan (Bilag 3) 
2.	 Beslutning i øvrigt om divisionens udvikling, spejderarbejde mm. 

f.	 Fremlæggelse af budget for 2024, samt budget og kontingent for 2025. v/Divisionskasserer 
(Bilag 2) 

g.	 Beretning fra Korpsledelsen
h.	 Fastsættelse af antallet af divisionsledelsesmedlemmer 
i.	 Valg af medlemmer til divisionsledelsen 

På valg: Hans Koch (genopstiller ikke), Betina Goldberg (genopstiller), Kasper Fischer 
(genopstiller ikke), Katrine Fischer (genopstiller ikke)

j.	 Valg af søkyndig
k.	 Valg af revisor & revisorsuppleant
l.	 Beretning fra

1.     DDS´s repræsentant i friluftsrådet
2.    Beretning fra Nekselø Centret

m.	Eventuelt 

Bilag som årsberetning, budget og regnskaber er at finde på
Divisionens hjemmeside: www.antvorskovdivision.dk.
 

Vi ses!

Spejderhilsen og på gensyn,
Divisionsledelsen

HUSK!
Medbring 

selv en stol 
og et krus, 

så sørger vi for 
kaffe/te og kage

Af hensyn 
til forplejning, 

bedes alle grupper, 
samlet tilmelde sig via 

gruppeleder til DC 
senest 

d. 31. marts 2024
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Sæt allerede nu kryds i kalenderen 
27.-29. September 2024. 

 

ALLE SPEJDERE I DIVISIONEN 
MØDES PÅ NILØSE  

 

Fredag: 
Er kun for ledere og seniorer: hygge og networking. 

Lørdag: 
Løb for alle spejdergrene og lejrbål. 

 
Søndag: 

Workshop og tovtrækning 

Åben Lejr
2024

Energi
Lejrbål

Uniform
Sov ude

Kammerater
Spejdermærker

Skumfiduser
Samarbejde

Fællesskab
Networking

Natur
Færdigheder

Latter
Bålmad

Spejderkrydderi
Sang om bålet

Nye venskaber
Tovtrækning

Patruljer
Havregrød

Rafter
Tørklæder

Hygge
Gejst
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Divisionchefernes årsberetning 2023
Skrevet af DC Hans C. Koch og DC Tina Andersen

2023 var året, hvor ting og arrangementer begyndte at komme tilbage på sporet efter 
corona-årene.

Nytårstaffel 2023
Nytårstaffel var tilbage til afholdelse i 
januar efter 2022’s ’Sct. Georgstaffel’ og 
arrangementet forløb efter bogen. Temaet var 
cirkus, og deltagerne havde virkelig lagt sig i 
selen med både udklædning og borddækning, 
lokalet vrimlede med domptører, elefanter, 
linedansere og andre fantasifulde kreationer. 
Efter lækker buffet og isbar var der 
underholdning af Godthåb Revyen, der blandt 
andet havde taget Anna og Lotte med.

Vandrebamsen Anton
Anton Antvorskov skulle flytte igen. Efter at have sejlet i Storebælt hos Korsør Sø var 
tiden kommet til at blive land-bamse igen. Stenlillespejderne Laurentius havde haft en 
flot vækst i 2022, og Anton valgte derfor at flytte lidt længere ind på Sjælland for at bruge 
tid med spejderne der.

DRM 23
Divisionsrådsmødet blev afholdt hos Ruds 
Vedby gruppe, hvor mødet var kædet 
sammen med en ’auktion’ over materiel 
fra gruppen. Dette blev til en ordentlig 
oprydning, og der var mange andre grupper, 
der nu kan give materiel og udstyr et nyt liv 
andetsteds.

6

DET DANSKE
SPEJDERKORPS



Til Divisionsrådsmødet måtte vi sige farvel til Lisbeth Weber og Pernille Jeppesen, men 
sagde velkommen til Kasper Øvre og Peter Laurents.

Tilskudspuljen
Tilskudspuljen blev i 2022 sat op med nogle tusinde kroner og er i 2023 blevet flittigt 
brugt. Næsten alle pengene er blevet uddelt, og det er dejligt, at penge, der primært 
kommer ind fra hytterne, kan bruges til at uddanne ledere og give en mulighed for 
inspiration. 
Den nye uddelingsmodel har vist sig at være god og giver mulighed for at prioritere 
kurser og ledertræning, der giver mest værdi for pengene ude hos spejderne. F.eks. 
bliver ledelseskurser tildelt mere tilskud end deltagelse på Korpsrådsmøde.

Kurser og arrangementer 2023
I løbet af 2023 fik vi også afholdt nogle successfulde kurser som ’Ny Leder’ og ’Børn 
med specielle behov’. Men vi fik også startet et nyt forum op, ‘Bestyrelsesforum’. Hvor 
bestyrelser kan hjælpe hinanden med praktisk erfaring og inspiration.
Desværre var vi også nødt til at aflyse nogle arrangementer og kurser. Der var lagt i 
støbeskeen til et fantastisk ‘Blåt Lederspor’, et stort ‘Nat i Naturen’ arrangement (som 
Klan Klassik havde arrangeret) og et inspirerende færdighedskursus. Alle der desværre 
måtte aflyses pga. manglende tilmeldinger. 
Det er naturligvis ærgerligt at lægge meget arbejde i et arrangement for efterfølgende 
at skulle aflyse, men det er også en læring i hvad grupperne ønsker at deltage i, som vi 
kan tage med i det videre arbejde.

90 års jubilæum
I juni fyldte en ældre dame 90, 
da der blev holdt jubilæum for 
Kobæk hytten. Det var dejligt 
at se så mange, der dukkede 
op til arrangementet, hvor vi 
bl.a. kunne fremvise et nyt 
køkken. Tak for alle gaverne og 
deltagelsen!

Pænt farvel
Desværre måtte Kobæk hytten og os andre sige farvel til Finn Petersen, der d. 21. august 
gik bort. Hanne og Finn har i en lang periode været utrættelige i deres varetagelse af 
Kobæk hyttens daglige drift. Divisionsledelsen er taknemmelige for det arbejde der er 
blevet lagt, og lige så taknemmeligt for det arbejde Hanne fortsat ligger. Det skaber 
værdi for mange spejdere! 

Det kommende år 2024
2024 bliver året, hvor vi skal afholde Åben Lejr – 
Et kombineret gruppe- og grenarrangement med 
indbygget lederhygge! Det ser vi frem til.

Med spejderhilsen,
Tina & Hans, Divisionschefer
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Regnskab og budget
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Lidt praktisk info
	• Udnævnelser foretages i Medlemsservice og børneattest håndteres i forhold til 

processen modtaget fra korpskontoret. 
	• Ændring af leders funktion, adresse, tlf. nr. samt registrering af seniorer foretages i 

Medlemsservice. Ved ændring af en leders navn kontaktes korpskontoret.
	• Gruppeindberetninger sendes til: DC senest 14 dage efter grupperådsmødet. 
	• Medlemsstatistik pr. 1. januar + 1. maj + 1. oktober sker i Medlemsservice. Husk at holde 

gruppens oplysninger opdaterede. fx. dato for hvornår det sidste grupperådsmøde er 
blevet afholdt.

Til gruppeledere, kassererer og bestyrelsesforpersoner 

Nyttige links som ny gruppeleder

Inde på DDS´s egen hjemmeside for gruppeledere kan du finde informationer om 
Medlemsservice, kurser, indmeldelsesblanketter m.m.
https://dds.dk/gruppeleder-temaside

Du kan også finde inspiration eller dele spørgsmål på Facebook gruppen:
Gruppeledere i DDS

Nyttige links som nyt bestyrelsesmedlem

Inde på DDs egen hjemmeside for bestyrelsesmedlemmer kan du finde informationer 
om Medlemsservice, Blanketter, Ny i bestyrelsen m.m.
https://dds.dk/bestyrelsesmedlem-temaside

Du kan også finde inspiration eller dele spørgsmål på Facebook gruppen:
Bestyrelsesarbejde i DDS

Nyttige links som ny kasserer:
https://dds.dk/artikel/vejledninger-til-kassererer
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En dag med PokemonEn dag med Pokemon
Antvorskov Division inviterer til FAMILIE-MIKRODAG

Lørdag den 25. maj 2024 kl.10.00-15.00Lørdag den 25. maj 2024 kl.10.00-15.00

Hos Karl af Riise, Fægangen 7, 4180 Sorø

Vi skal møde de andre familiespejdere, mikrober og mikroer i divisionen.
Det bliver en dag med spændende opgaver fra Pokemon universet.

Medbring i en lille rygsæk:
•	 Madpakke til frokost

•	 Drikkedunk fyldt med vand

Påklædning efter vejret og husk solcreme.
Parkering: ved Sorø Hallen og Grønningen.

Pris: 70 kr. per person
Tilmelding og betaling senest d.1/5-2024

Download
invitationen på

divisionens webside
www.antvorskov-
division.dk/fami-

lie-mikrodag-2024
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Familie- Familie- 
MikrodagMikrodag  

20242024 

MINISPEJDER

FønikslejrFønikslejr
20242024

En weekend for minispejderneEn weekend for minispejderne
Antvorskov Division inviterer til Fønikslejr 2024

Fra lørdag den 1. juni til søndag d.2. juni 2024 Fra lørdag den 1. juni til søndag d.2. juni 2024 

Sted: Gørlev Gruppe, Vandværksvej 12, 4281 Gørlev

Fønikslejr er en lejr for alle seje minispejdere i Antvorskov Division, 
hvor der arbejdes i egne patruljer og der vil blive konkurreret i 
forskellige disipliner. Der skal laves fælles mad, køkkenbord og 

fuldføres opgaver med fx. koder, kimsleg, knob, bål og førstehjælp.

Vi skal ligge i telte, opleve naturen, lave mad over bål m.m.

Der holdes præmieoverrækkelse og afslutning om søndagen.

En invitation er ved at blive brygget sammen, og vil blive 
delt så snart den er grydeklar :)
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GriflejrGriflejr 
20242024

JUNIORSPEJDER

Årets juniorlejrÅrets juniorlejr
Antvorskov Division inviterer til Griflejr 2024

Fra fredag d. 31. maj til Fra fredag d. 31. maj til 
søndag d.2. juni 2024søndag d.2. juni 2024

Sted: Oldebjerg Naturgrund, Topshøjvej 96, 4180 Sorø

Grif-lejr er en weekend for alle jer seje juniorspejdere i Antvorskov Division, 
som vil ud og være spejdere med liv og sjæl på lejrplads med telt i 
NATUREN. Mød nye spejdervenner og lad os få rigtig mange sjove 

spejder oplevelser sammen 

En invitation er ved at blive brygget sammen, og vil blive 
delt så snart den er grydeklar :)
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TROPSPEJDER

Basilisk LejrBasilisk Lejr
20242024

En weekend i naturenEn weekend i naturen
Antvorskov Division inviterer til Basilisk Lejr 2024

Fradag d.22. marts kl.17.30 tilFradag d.22. marts kl.17.30 til
søndag d.24. marts 2024 kl.12.00søndag d.24. marts 2024 kl.12.00

Sted: Oldebjerg Naturgrund, Topshøjvej 96, 4180 Sorø

De elementer der bliver konkurreret i er:

•	 Natløb
•	 Dagløb
•	 Madlavning
•	 Lejretablering
•	 Lejrbålsunderholdning

                    I skal medbringe udstyr til en weekend i naturen, med 
turnering fra start til slut. Materialer til lejretablering. 

I kan deltage i patruljer på 4 – 7 spejdere.
Patruljerne skal før arrangementet have planlagt den 

lejrbålsunderholdning jeres patrulje stiller med.

Pris: 200 kr. per person
Tilmelding på e-mail: starchoevre@gmail.com 

 og betaling på MobilePay 948617.
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Nat i Naturen
D.7.-8. september 2024

Alle fortjener at få lov at opleve den helt særlige magi 
ved at være  i naturen, når det er mørkt.

Læs mere 
om Nat i Naturen 

på websiden
natinaturen.dk

HVORDAN
Med Nat i Naturen opfordres alle danskere til at 
komme ud og opleve naturen om natten. Nat i 
Naturen løber hvert år af stablen natten mellem lørdag 
og søndag den første hele weekend i september. 

Til Nat i Naturen kan du deltage i et væld af 
arrangementer eller på egen hånd nyde en 
stjernehimmel i haven, sove på altanen, gå 
en tur i mørket eller overnatte i skoven. Der 
er ikke nogen rigtig eller forkert måde at 
opleve en nat i naturen på. Det vigtige er, 
at du kommer ud og oplever naturen, 
mens det er mørkt.

HVEM
Nat i Naturen er et 
partnerskab mellem Danmarks 
Naturfredningsforening, Det Danske 
Spejderkorps, Friluftsrådet, Naturstyrelsen 
og Ungdomsringen.
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Vi GÅR ikke til spejder

Vi ER spejdere!
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Naturgrunden 
Oldebjerg
Hvor går jeres næste gruppetur hen?

Oldebjerg er en naturgrund, der ligger mellem 
Slagelse og Sorø. 

Grunden byder på sheltere, vandpost, muld- 
toiletter, raftestativ og bålplads.

Grunden ligger lige op til skov, og 
Jyderupstien løber næsten lige forbi grunden.

Adresse: Topshøjvej 96, 4180 Sorø

Kontaktperson ved mangler og udfordringer:
Karsten Lindby, Tlf: 99 55 71 84

E-mail vedr. bookning: 
klindby@hotmail.com

Kobæk hytten ved 
Skælskør
Hvor skal jeres tropsspejdere hen 
på deres næste patruljetur?
Kobæk hytten ligger ret ugenert på kanten af 
et sommerhusområde. Grunden grænser op til 
fyrreskov og ligger omkring 250 meter fra den 
fineste sandstrand.

​Hytten byder på 24 sovepladser fordelt på    sovesal 
og lederrum. Hytten har gode bad- og toiletfaciliteter 
samt fint køkken. På grunden findes en shelter og 
plads til teltslagning.

Adresse: Lærkevej 15, Kobæk, 4230 Skælskør

Kontaktperson ved mangler og udfordringer: 
Rasmus Kæmpe, Tlf. 60 14 99 90

E-mail vedr. bookning: 
kobaek.hytten@gmail.com
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Spejd-Niløse
Er stedet til gruppeturen til foråret fundet endnu?

Spejd-Niløse er en hytte med tilhørende stor naturgrund. Grunden byder på stor 
bålhytte, sheltere, stor bålplads, aktivitetshus, raftestativ og m.m.

​I hytten er der stort køkken, 32 sove-pladser, stort fællesrum samt bad og toiletter. 

Grunden er velegnet til sommerlejre, større foreningsarrangementer og lejrskoler.

Det er ikke muligt at leje grund og hytte til private arrangementer, fest og lignede.

Adresse: Holmevejen 4, 4293 Dianalund

Kontaktperson ved mangler og udfordringer: Rasmus Kæmpe, Tlf. 60 14 99 90

E-mail vedr. bookning: niloesebookning@gmail.com

DE GRÅ 2024
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Medlemsstatistik

Medlemsstatistik jan-2024 jan-2023 jan-2022 jan-20212
3300 Antvorskov Division 8 7 6 6

3302 2. Hellig Anders Spejderne 71 81 75 82

3304 Høngspejderne 16 19 19 17

3306 Korsør Spejderne 31 21 20 32

3307 Korsør Sø 18 20 20 13

3308 Ruds Vedby Gruppe 3 15 22 23

3309 Solskinstroppen 42 42 40 48

3310 Trelleborg Spejderne 109 112 123 106

3311 Gørlev Gruppe 45 43 44 47

3313 Karl af Riise Gruppe 111 107 120 110

3314 Ringsted Gruppe 85 83 65 51

3316 3. Valdemar Sejr Gruppe 29 35 46 39

3317 Gyldenløve Gruppe 38 37 33 36

3318 Stenlillespejderne Laurentius 63 56 40 34

3319 Klan Klassik 5 2 2 2

TOTAL 681 680 675 646

Antal grupper med mere end 50 
medlemmer

6

Største fremgang 75% Klan Klassik
Største fremgang (u/Klan Klassik) 24% Korsør Spejderne
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Vandrebamsen Anton 
2023 var desværre året hvor de fleste grupper havde 
tilbagegang i medlemsantallet, men heldigvis var 
der også fremgang for enkelte grupper.

Her er de 4 største procentvise fremgange 
blandt spejdergrupperne:

Korsør Spejderne 24%
Stenlillespejderne Laurentius 6%
Gørlev Gruppe 2%
Karl af Riise Gruppe 2%

Stort tillykke til den store fremgang hos Korsør 
Spejderne som ligger helt i top på 24%! 
Både Stenlillespejderne Laurentius og Gørlev 
Gruppe havde 2% i fremgang. 

Vandrebamsen Anton vil vandre videre til sin nye gruppe til Divisionsrådsmødet 2024. 
En gruppe han tidligere har besøgt tilbage i 2021-2022. Antob glæder sig!

Korsør Spejderne kan forvente at få overrakt flødeboller af en Divisionschef eller anden 
medlem fra Divisionsledelsen i en nær fremtid efter Divisionsrådsmødet d.7. april 2024.
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Årshjul
Antvorskov Division

Februar:
Klotur (aflyst 2024)

Tænkedag
Grupperådsmøder

Klan Klassik Løbet

Marts:
Basilisk Lejr (trop)
Mohrondoløb (aflyst 2024)
Søledermøde

Juni:
Føniks lejr (mini)

Oktober:
PLAN (Trop)

Maj:
Landspatruljen turnering

Gruppeledermøde
Grif lejr (junior)

Familie- Mikrodag
PUF (junior)

April:
Divisionledelsesweekend

Seniorevent hos Trelleborg
Divisionsrådsmøde 2024

Gruppestyrelsesforum

September:
Nat i Naturen 

Nathejk
Åben Lejr 2024 

Gruppeledermøde

November:
10/10 (Trop)

Korpsrådsmøde
Søledermøde

Gruppeledermøde

Januar:
Nytårstaffel 

Grupperådsmøder
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ecember              Januar                 Februar                   M
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ber           August                       Juli                        Juni       
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August:
Seniorevent hos Stenlille

Juli:
Sølandslejr 2024

ANTVORSKOV

DET DANSKE SPEJDERKORPS
DIVISION
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Årshjul for 2024
Antvorskov Division

Januar Februar Marts

April Maj Juni

Juli August September

Oktober November December

Nytårstaffel 2024
Ledere, seniorer og bestyrelsesmed-       
lemmer
D..6. januar 2024 
Sted: Munkebjergby Skolen

Tænkedag
D.22. februar 2024 

Grupperådsmøder

Klan Klassik Løbet
D.24.-25. februar 2024
Læs mere på: 
klanklassik.dk/klan-klassik-loebet

Gruppeledermøde
D.4. marts 2024, Tid: kl.18.30

Søledermøde
D.15.-17. marts 2024

Basilisk Lejr
D.22.-24. marts 2024 
(Tropspejdere, 12-16 år).                  
Sted: Oldebjerg Naturgrund.
Læs mere på: 
www.antvorskovdivision.dk/
basilisk-lejr-2024

Divisionledelsesweekend
D.6.-7. april 2024 

Seniorevent hos trelleborg Spejderne
D.6. april 2024

Divisionrådsmøde
D.7. april 2024, Tid: kl.13.00-16.00     
Sted: Spejd-Niløse, Dianalund 
Læs mere på: 
www.antvorskovdivision/ division-
sraadsmode-2024

Gruppestyrelsesforum                  
Sted: Karl af Riise, Fægangen 7, Sorø.

Familie- Mikrodag
D.25. maj 2024, Tid: kl.10.00-15.00 
Sted: Karl af Riise, Fægangen 7, Sorø.
Læs mere på: 
www.antvorskovdivision.dk/
famlie-mikrodag-2024

Grif Lejr
Juniorspejdere, 10-12 år
D.31. maj - 2. juni 2024 
Sted: Oldebjerg Naturgrund.
Læs mere på:
www.antvorskovdivision.dk/griflejr-2024

Landspatrulje turnering, d.8.-12. maj 2024

Føniks Lejr
Mini spejdere, 8-10 år
D.1.-2. juni 2024
Sted: Gørlev Gruppe 
Læs mere på:
www.antvorskovdivision.dk/foniks-
lejr-2024

Sølandslejr 2024, d.24.-30. juli 2024
Sted: Thurøbund Spejdercenter
Læs mere på: 
www.soe24.dk

Seniorevent hos Stenlille Spejderne
D.24. august 2024

Nat i Naturen 
D.7-8. september 2024
Læs mere på: www.natinaturen.dk

Åben Lejr 2024
D.27. september - ledere og seniorer
D.28.-29. september - alle spejderne
Sted: Spejd-Niløse, Dianalund
Læs mere på:
www.antvorskovdivision.dk/aaben-le-
jr-2024

Nathejk
D.20.-22. september 2024

Plan 
Tropspejdere og 3. års juniorer, 12-16 år    
D.14.-18. oktober 2024
Læs mere på: 
www.dds.dk/plan

      

Korpsrådsmøde
D.15.-17. november 2024
Sted: Hotel Legoland, Billund            
Læs mere på:
www.dds.dk/arrangement/korpsraads-
moede-2024

Søledermøde
D.15.-17. november 2024

10/10 
Tropspejder, 12-16 år
Dato ukendt
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DUK Hytter 
Rasmus 
Kæmpe

DUK  
Medier og PR
Charlotte B. 

Warming

Divisions Revisor 
Pia Jeppesen

Divisions 
Kasserer 
Betina 

Goldberg

DAK
Kasper 

Fischer-Nielsen

DAK
Familie/mikro

Katrine 
Fischer-Nielsen

Divisions Chef 
Hans C. Koch

Divisions Chef 
Tina A. 

Andersen

Søkyndig 
Kurt Larsen

DAK
Junior  
Ulrich 

Kaarsgaard

Divisions revisor og Søkyndige sidder ikke i 
Divisionsledelsen, men arbejder på sidelinjen.
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DAK
Trop

Kasper
Starch Øvre

DAK 
Peter Baloo

Laurents

Find kontakt
oplysningerne 

på vores webside: 
www.

antvorskovdivision.dk/
kontakt-os

På valg 
2024

Genopstiller 
ikke

På valg 
2024

Genopstiller
 ikke

Trækker 
sig til DRM 

2024
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Kalenderen
Husk at tjekke kalenderen på Antvorskov Divisions webside 

for arrangementer, kurser, deadlines eller møder.

Følg med i kalenderen på www.antvorskovdivision.dk  
Om det er på PC, smartphone eller ipad.

QR kode 
til vores
webside

FIND OS PÅ         FACEBOOK          INSTAGRAM
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http://antvorskovdivision.dk
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www.antvorskovdivision.dk


